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Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 07/2003

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
Administracéo do Ensino Municipal
Previdéncia Basica
Administragdo do Ensino Municipal
Ensino Fundamental
Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
Educacéo Infantil
Manutencéo e Revitalizagdo da Educagao Infantil
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

PARCIAL

DESPESA

14.023,53

14.640,17

98.364,84

37.038,96

60,00%
85,21%

TOTAL

14.023,53
14.640,17
98.364,84
37.038,96
164.067,50
213.532,13

377.599,63

219.614,88
311.896,97
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